[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2009г.                                                                                       № 106-30
г.Зерноград

О количестве подписей избирателей, собранных кандидатом в поддержку своего выдвижения, необходимом для регистрации кандидатом в депутаты Собрания Зерноградского района по одномандатному избирательному округу №8

В соответствии с пунктом 1  статьи 24, пунктом 4 статьи 25 и пунктом 4 статьи 26 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить необходимое количество подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата,  для регистрации кандидатом в депутаты Собрания депутатов Зерноградского района по одномандатному избирательному округу №8  в количестве- 58  подписей избирателей.

2. Утвердить предельное количество подписей, предоставляемых кандидатом в депутаты Собрания депутатов Зерноградского района по одномандатному избирательному округу №8 в количестве - 63 подписей избирателей.

3. Утвердить количество подписей подлежащих проверке территориальной избирательной комиссией Зерноградского района – 29 подписей избирателей.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии  А.А. Коколову

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова